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 Шнур (патч-корд абонентский) ШОС-S7/2.0 мм-SC/APC-SC/APC-Х м ССД HS 

 

               

Предназначен для использования в сетях FTTH в условиях, подразумевающих изгибы 

малого радиуса. В кабелях используется одномодовое волокно стандарта G.657A, допускающее 

многократные изгибы с радиусом 15 мм. 

Шнур оптический соединительный (патч-корд) марки ШОС-SM/S7 представляет из себя 

оконцованый разъемами негорючий одноволоконный LSZH кабель с наружным диаметром 2,0 

мм. Для увеличения механических характеристик в структуре кабеля предусмотрены 

усиливающие арамидные нити под оболочкой. 

 

Характеристики 

 
Производитель 
 

 

Тип оптического волокна Одномодовое Corning Ultra, G.657А1 

Тип оптических коннекторов SC/APC 

Величина типичного вносимого затухания, дБ 0,15 

Макс. вносимое затухания, дБ 0,3 

Обратное отражение, дБ не более -65 

Температура эксплуатации, °С -10...+65 

 

Комплектация 

Шнур ШОС-S7, шт 1 

 
 

 

 

 
ТОО «Prime-C» в составе группы компаний PRIME – кабель Оптика, LAN, Телеком, Грозотрос, Волоконно-оптические датчики 


